



## Günübürlük Yedigöller Turu

<b>Tur Tipi</b>	Günübürlük Tur- Etkinlik	<b>Gün Sayisi 1 gün</b>	
<b>Sehir</b>	Bolu		
<p>Yedigöller turu, Yedigöller Milli Parki'nda gerçekleşen bir günübürlük doğa gezisidir. Misafirlerimiz önceden belirtilen kalkis noktalarından alinir ve orman içi parkurlarda 2-3 saatlik bir yürüyüş yaparlar. Vadi önünün heyelanlarla kapanması sonucu oluşan göller, çevresi geniş yapraklı ve iğne yapraklı ağaçlarla kaplıdır. Özellikle sonbaharda eşsiz manzaralara ev sahipliği yapan bu bölge turumuzun keyfini gelin birlikte yaşayalım!</p>			

Gün 1

Günübirlik Yedigöller Turu

#### ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI

06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pastahanesi Onu  
06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Duraklari ( Mado & Tavuk Dünyasi Onü )  
07:20 - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu  
07:30 - Bostanci Koprusu Alti (Ankara istikameti)  
07:40 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)  
07:50 - Pendik Koprusu Alti (Ankara istikameti)  
08:00 - Cayirova McDonald's Onu  
08:10 - Gebze Center Onü  
08:50 - Izmit Halkevi Duragi

Istanbul'a varis saatimiz bölge yogunluguna ve trafik durumuna bagli olarak 22:00-00:00 saatleri arasinda olmaktadır.

Yedigöller, Türkiye'nin en güzel milli parklarından biridir ve doğa yürüyüşleri, trekking, kampaçılık, fotoğrafçılık ve piknik gibi aktiviteler için mükemmel bir mekandır. Adventu/run Yedigöller turunda, misafirlerimizi belirlenen kalkis noktalarından alarak orman içi parkurlarda yaklaşık 2-3 saat boyunca yürüyüş yapacakları serbest zaman dilimine götürüyoruz.

Yedigöller'in muhteşem manzarası ile karşılaşmak için her biri kendi doğal güzelligine sahip olan Sazligöl, Incegöl, Nazligöl, Kücükgöl, Deringöl, Büyükgöl ve Seringöl'ü keşfedeceğiz. Göllerin çevresi, kayın, mese, gürgen, kızılğac, disbudak, karağac, ihlamur gibi geniş yapraklı ağaçlar ve karacam, sarıcam, göknar gibi iğne yapraklı ağaçlarla kaplıdır. Bu doğal ortamın yaratıcılığı ve muhteşem manzarası misafirlerimizi büyüleyecek.

Yürüyüşümüzün ardından öğle yemeginde vereceğimiz yemek fisleri ile misafirlerimiz diledikleri zaman yemeklerini yiyebilirler. Yemek sonrası Milli Park'tan ayrılıp, Istanbul'a doğru yola çıkacağız.

Turlasana'nin Yedigöller turu, doğa severlerin kesinlikle kaçırmaması gereken bir deneyimdir. Bu turda, doğanın eşsiz güzellikleri ile harmanlanmış bir gün geçireceksiniz.

\*\*\* Yedigöller Milli Parkı turu sonbahar ve kış aylarında gerçekleşmektedir. Turumuz bu mevsimler olagan şartlar ile alakalı olarak sekillenmektedir. Olası yağmur ve kar yağışlarında Milli Park girişlerinde buzlanma veya kapanma yok ise Yedigöller Milli Parkı Turumuz gerçekleşir. Mucbir sebeplerden dolayı kapanan ve buzlanma yapan yol dolayısıyla milli parka giriş imkansız hale geldiği takdirde turumuz Abant Gölçük Gölü olarak devam eder. Misafirlerimiz satın almayı bu şartlar altında yapmalıdır.

\*\*\*Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanılacak Araçlar bölümlerini okumayı unutmayınız.\*\*\*

Konaklama :

Kahvaltı : Arac İçi Lunch Box

Öğle Yemeği : Ekstra

Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

**Dahil Hizmetler**

Gidis -Dönüs Ulasim  
Rehberlik Hizmeti  
Milli Park Giriş Ücreti  
Arac İci Sandvic + Meyve suyu İkrami  
Arac İci Su İkrami  
Belirtilen çevre gezileri

**Haric Hizmetler**

Kisisel Harcamalar  
Ogle Yemegi

**Önemli Bilgiler****ÖNEMLİ BİLGİ**

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

\*\*\* Yedigöller Milli Parki turu sonbahar ve kış aylarında gerçekleşmektedir. Turumuz bu mevsimler olagan şartlar ile alakalı olarak sekillenmektedir. Olası yağmur ve kar yağışlarında Milli Park girişlerinde buzlanma veya kapanma yok ise Yedigöller Milli Parki Turumuz gerçekleşir. Mucbir sebeplerden dolayı kapanan ve buzlanma yapan yol dolayısıyla milli parka giriş imkansız hale geldiği takdirde turumuz Abant Gölü olarak devam eder. Misafirlerimiz satın almayı bu şartlar altında yapmalıdır.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanmadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermeye yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mucbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmalarını gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Adventur kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## Ek Bilgiler

### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Adventur sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

## Diger Bilgiler

\*\*\* Yedigöller Milli Parki turu sonbahar ve kış aylarında gerçekleşmektedir. Turumuz bu mevsimler olagan şartlar ile alakali olarak sekillenmektedir. Olasi yağmur ve kar yağışlarında Milli Park girişlerinde buzlanma veya kapanma yok ise Yedigöller Milli Parki Turumuz gerçekleşir. Mucbir sebeplerden dolayı kapanan ve buzlanma yapan yol dolayısıyla milli parka giriş imkansız hale geldiği takdirde turumuz Abant Gölçük Gölü olarak devam eder. Misafirlerimiz satın almayı bu şartlar altında yapmalıdır.